
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Barletta, fa fede la data del protocollo 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO l’art. 554 D. Lvo n. 297/94 

VISTO il D.M. n° 89 del 21 maggio 2024 – Inserimento e aggiornamento della III fascia delle graduatorie di 
circolo e d’istituto del personale A.T.A. – triennio 2024-2027; 

VISTA la nota USR Puglia – Ufficio III prot. n. 28778 del 01/08/2024, 

 
Premesso quanto sopra 
 

DECRETA 
 
in data odierna, la pubblicazione sul sito Web dell’Istituto, delle graduatorie provvisorie d’istituto di III fascia 

personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato per il triennio 2024/2027. 

Ai sensi del D.Lgs. n° 296/2003 e del D.Lgs. n° 101/2018, che integra e modifica il precedente, le 

graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso, entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria, reclamo al Dirigente di questa Istituzione scolastica.  

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 

 

                                                                                     IL DIRIGENTE 
                                                                                      prof. Antonio F.sco DIVICCARO 

 Documento firmato digitalmente   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dsga: AMF       

I.I.S.S. “Léontine e Giuseppe DE NITTIS” - C.F. 81003710720 C.M. BAIS046009 - A7C07F1 - AOO Unica - Protocollo Ufficiale I.I.S.S. 'L. e G. DE NITTIS' Barletta

Prot. 0006722/U del 12/08/2024 11:09


		2024-08-12T11:17:14+0200
	DVCNNF59L25A669Y




